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Dragonens Hälsocentral förbereds för Hälsoval Västerbotten

Nu förbereder sig Dragonens Hälsocentral, som drivs av Carema Sjukvård, för att ingå i Hälsoval Västerbotten. Det innebär en
del förändringar, bland annat möjlighet att boka läkartider på kvällstid och anpassning av lokalerna.

Dragonens Hälsocentral har öppet 8-17 vardagar men erbjuder också läkartider på kvällstid 17-19 efter tidsbeställning. Detta för att underlätta
för kunder som har svårt att komma ifrån på dagtid.

- Alla Umeåbor, oavsett var i stan med omnejd de bor, är välkomna till oss. Vi kommer att gå ut med ett listningserbjudande i februari via
annonser och utskick, berättar verksamhetschef Katarina Hellberg.

Carema Sjukvård har hittills drivit Dragonen på entreprenad, dvs på tidsbegränsat uppdrag av Västerbottens Läns Landsting. Nu ansöker
hälsocentralen om att gå in i Hälsoval Västerbotten från och med 1 juni. Därmed övergår Dragonen i Caremas egen regi.

- Motsvarande förändring har vi redan genomfört för våra närmare 40 vård- och hälsocentraler runt om i landet, så vi har fått erfarenhet av
vad som behövs. Hälsoval Västerbotten innebär ökat inflytande för kunden, vilket är en sporre för oss att erbjuda ännu bättre service och vi
har en hel del koncept som vi provat på andra håll som vi nu också tar med oss till Umeå, säger Lasse Källstrom, regionchef för Carema
Sjukvård Region mitt, där Umeå ingår.

- Hälsoval Västerbotten innebär också ändrad ersättningsnivå från landstinget, vilket vi måste anpassa oss efter. Det betyder att vi anpassar
personalstyrkan och lokalytan. Det blir en del personalreduktioner, som till största delen kan lösas genom pensionsavgångar och att vikariat
inte förlängs. Vissa specialistfunktioner löser vi genom tjänsteköp, förklarar Lasse Källström.

Lokalerna koncentreras på Dragonen till bottenplanet, vilket innebär en mer samlad verksamhet med kortare avstånd.
Distriktssköterskemottagningen och barnavårdscentralen (BVC) i Tavelsjö flyttas in till Dragonen, medan hemsjukvården till äldre i
Tavelsjöområdet kommer att erbjudas på samma sätt som tidigare.

- Koncentrationen av distriktssköterskemottagningen och BVC till Dragonen innebär att våra kunder får fler mottagningstider hos
distriktssköterska och BVC att välja på och närhet till hälsocentralens olika specialister, säger Katarina Hellberg.

För mer information, kontakta: Verksamhetschef Katarina Hellberg, telefon 0705-255370, eller regiondirektör Lasse Källström, telefon
0706-808168. 

Carema Sjukvård AB är ett av Nordens ledande sjukvårdsföretag med verksamhet inom specialistvård, primärvård, psykiatri och bemanning i
Sverige och Norge. Carema Sjukvård ingår tillsammans med systerföretagen Carema Care och Mehiläinen i Ambea AB.


